ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v nội dung đăng ký nhiệm vụ

Khoa học và Công nghệ cấp quốc gia

thuộc Chương trình phát triển nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao

 đến năm 2030

Đức Phổ, ngày        tháng  11  năm 2024

                                        Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 4967/SNNPTNT-KHTC ngày 29/10/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị đăng ký

nhiệm vụ Khoa học và Công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình phát triển nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao đến năm 2030.

 Trên cơ sở tổng hợp ý kiến của các địa phương, đơn vị trên địa bàn thị xã

Đức Phổ và đề xuất của Phòng Kinh tế thị xã tại Công văn số 470/PKT ngày

21/11/2024, UBND thị xã Đức Phổ không đăng ký nhiệm vụ Khoa học và Công

nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình phát triển nông nghiệp ứng dụng công nghệ

cao đến năm 2030.

  UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên gửi Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế thị xã;

- Trung tâm DVNN thị xã;

- UBND các xã, phường;

- VP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-11-22T16:10:44+0700

		2024-11-22T16:39:49+0700

		2024-11-22T16:39:49+0700

		2024-11-22T16:39:49+0700